
  
Jūsų CV laukiame el.paštu: 
personalas@litcargus.lt  

Telefonas pasiteirauti:  
+370 5 210 6349 

 

Konfidencialumą garantuojame, informuosime 
tik pokalbiui pakviestus kandidatus. 

 

  

 

 

 

 

 

 

Šiuo metu darbui Vilniaus oro uoste ieškome: 

Keleivių aptarnavimo 
agento 
 

 

 

Jūs būsite atsakingas už: 
 
— išvykstančių keleivių registravimą ir 

laipinimą į orlaivį;  
 
— darbą su keleivių ir bagažo 

registravimo sistemomis,  
 
— kelionės dokumentų patikrą; 
 
— rūpyba keleiviais skrydžių vėlavimo, 

atšaukimo atvejais; 
 
— reikalingų mokesčių surinkimą; 
 
— informacijos teikimą keleiviams.  
 

Tikimės, kad Jūs: 
 
— turite aukštąjį išsilavinimą arba esate 

baigiamųjų kursų studentas; 
 
— gerai mokate anglų kalbą žodžiu ir 

raštu. Kitos kalbos būtų privalumas; 
 
— norite dirbti klientų aptarnavimo srityje. 

Panaši darbo patirtis būtų privalumas;  
 
— atsakingai atliekate patikėtas užduotis, 

jums svarbu keleiviams suteikti 
kokybišką paslaugą; 

 
— norite augti ir tobulėti kartu su mūsų 

kompanija; 
 
— gebate dirbti komandoje, esate 

pozityvus, komunikabilus, mandagus, 
atsakingas; 

 
— galite dirbti pamainomis, slenkančiu 

darbo grafiku. 

Mes Jums siūlome: 
 
— kokybiškus mokymus, tobulėjimo ir 

karjeros perspektyvas; 
 
— atsakingą darbą šiuolaikiškoje, 

inovatyvioje kompanijoje; 
 
— jaunatvišką, draugišką kolektyvą; 
 
— konkurencingą atlygio paketą bei 

visas socialines garantijas. 
 

 

 

 

www.litcargus.lt 

 

 

LITCARGUS, UAB - aviacijos verslo profesionalai. Turime 23-ejų metų patirtį 
aviacijos versle, mumis pasitiki keleiviai, aviakompanijos, mus vertina už atliekamų 
paslaugų kokybę, punktualumą. Mes teikiame paslaugas laikydamiesi aukščiausių 
patvirtintų standartų ir procedūrų. Mūsų įmonės išskirtinumas, jog esame 
besimokanti organizacija, kuri turi visas galimybes ir priemones išmokyti ir Jus būti 
ekspertais keleivių ir orlaivių antžeminio aptarnavimo srityje. Šiuo metu plečiame 
veiklą ir kviečiame prie mūsų komandos prisijungti naujus narius. 

mailto:personalas@litcargus.lt

